Butter ALMBUA mildgesduert -ohne Gentechnik-

Artikelnummer: 097426

Almbua Butter 40x250g - oGt

Basis VPE: St 250g

V erkehrsbezeichnung: Butter 82 % Fett

Hersteller: Goldsteig Késer.Bayerw.GmbH
EAN: 4028900131255

Warengruppe: 53 - Molkereiprodukte / 020 - Butter
Marke: ALMBUA

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik
Zutaten: Pasteurisierte KuhMILCH
Allergene: Milch

ernahrungsphysiologische Keine deklarierten Zusatzstoffe, Glutenfrel
Kennzeichen:

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 097426 - 03.01.2021
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 3058 kj / 744 kcal
Fett: 829

davon geséttigte Fettsduren: 54.7¢
Kohlenhydrate: 079

davon Zucker: 079
Eiwell3: 079
Salz: 0.02g
Zubereitung: Zum sofortigen Verzehr geeignet.
Nettogewicht (kg): 0.25 kg
Bruttogewicht (Q): 0.25 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage): 23

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 097426 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Vanille Sauce Bourbon FRL 1208
Artikelnummer: 098679

Vanille-Sauce aus Sahne mit echter Bourbon Vanille, heifd oder kalt zu verwenden. Ideal zu Apfelstrudel und Desserts,
besonders zu Roter Griitze

Basis VPE: Pck 1Ltr

V erkehrsbezei chnung: BOURBON-VANILLE-SAUCE

Hersteller: Frischli-Milchwerke GmbH

EAN: 4045500012081

Warengruppe: 53 - Molkereiprodukte / 380 - Sofen

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: 87% SAHNE, Zucker, modifizierte Starke (E 1422, E 1442), Glukosesirup,

0,5% Bourbonvanille-Extrakt, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, farbendes Pflanzenkonzentrat (Karotte), nattirliches Aroma,
Salz, gemahlene Vanilleschoten, Verdickungsmittel Carrageen

Allergene: Milch
ernahrungsphysiologische Keine deklarierten Zusatzstoffe
Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 098679 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1



Durchschnittliche 100 mi

Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 728 kj [ 174 kcal
Fett: 1l1g
davon geséttigte Fettsduren: 729
Kohlenhydrate: 16¢g
davon Zucker: 139
Eiweil3: 29g
Salz: 0.13g
Zubereitung: Ungedffnet mindestens haltbar bis: siehe Oberseite, Kennzeichnung auf
Speisekarten, Zusatzstoffe: keine, Allergene: Milch
Nettogewicht (kg): 1kg
Bruttogewicht (g): 1kg
Tiefe/Breite/Hohe: 0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage): 55

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 098679 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 2



H-Schmand Sauerrahm 24%F. HUB 4539
Artikelnummer: 056851

Premiumrahm, mild gesduert, mit feinstem Creme-Geschmack. Mit 24 % Fett ein vollmundiger Genuss # als Dip, fir Saucen
oder Dressings

Basis VPE: Pck 1Ltr

Verkehrsbezeichnung: Sauermilcherzeugnis, warmebehandelt, 24% Fett
Hersteller: Frischli-Milchwerke GmbH

EAN: 4101550002912

Warengruppe: 53 - Molkereiprodukte / 300 - Sauermilchprodukte
Marke: HUBER

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: SAUERRAHM, Modifizierte Stérke, Speisegelatine (Rind)
Allergene: Milch

ernahrungsphysiologische Keine deklarierten Zusatzstoffe

Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 056851 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1010 kj / 245 kcal
Fett: 249

davon geséttigte Fettsduren: 16¢g
Kohlenhydrate: 419

davon Zucker: 339
Eiwell3: 31g
Salz: 01g
Zubereitung: Ohne K iihlung haltbar!
Nettogewicht (kg): 1kg
Bruttogewicht (g): 1.04 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage): 28

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 056851 - 03.01.2021

Seite 2



Schlagsahne 33% SB
Artikelnummer: 080456

feine Schlagsahne in Konditorqualitét, vollmundig und cremig im Geschmack, mit hohem Aufschlagvolumen und sehr gutem
Stand.

Basis VPE: Elo 5kg

Verkehrsbezeichnung: Schlagsahne, 33% Fett, warmebehandelt
Hersteller: Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG
EAN: 4003490134053

Warengruppe: 53 - Molkereiprodukte / 320 - Sahne SUf3
Marke: SERVISA

Zutaten: SCHLAGSAHNE, Stabilisator: Carrageen.
Allergene: Milch

erndhrungsphysiol ogische Keine deklarierten Zusatzstoffe

Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 080456 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1.303,00 kj / 316,00 kcal
Fett: 339

davon geséttigte Fettsduren: 2219
Kohlenhydrate: 260

davon Zucker: 2649
Eiwell3: 229
Salz: 0.08¢g
Zubereitung: nach Bedarf dosieren
Nettogewicht (kg): 5kg
Bruttogewicht (g): 5.12 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 140/140/292 mm
Restlaufzeit (Tage): 10

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 080456 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 2



Remoulade 80% Ol o.K onservr.L P 10068

Artikelnummer: 072984

Pikante Eigelbmayonnaise mit 80% reinem Pflanzendl, mit purierten Gurken u. feinen Kréutern, ohne Zusatz von

Konservierungsstoffen

Basis VPE: Th 875ml

Verkehrsbezeichnung: Delikatess-Remoul ade 80% Pflanzendlgehalt mit Zucker und St3ungsmittel

Hersteller: LePicant Feinkost GmbH & Co. KG

EAN: 4013521100681

Warengruppe: 58 - Senf/Ket./Mayo/Meere / 380 - Remoulade

Marke: LE.PICANT

Herkunft: Deutschland

Zutaten: Rapsol 80%, Gurken 6%, Elgelb, Branntweinessig, Wasser, Speisesalz,
SENFsaaten, Krauter, Zucker, Gewtrze, Sduerungsmittel Citronensiure,
SiRungsmittel Saccharin.

Allergene: Eier, Senf

Zusatzstoffe: mit einer Zuckerart und SiRungsmittel (n)

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 072984 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 1



Durchschnittliche 100 ml
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 2846 kj / 691 kcal
Fett: 76.19g

davon geséttigte Fettsduren: 53¢
Kohlenhydrate: 0.3g

davon Zucker: 029
Eiweil3: 09g
Salz: 0.8¢g
Zubereitung: verzehrfertig
Nettogewicht (kg): 0.88 kg
Bruttogewicht (Q): 0.88 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 69/69/320 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 072984 - 03.01.2021

Seite 2



Panna Cotta z.K 0.0OE 1-39-250084

Artikelnummer: 062192

der sahnige Klassiker aus der Toskana. Mit Milch und Sahne - nach Belieben mit verschiedenen Friichten der Saison zu
verfeinern. Ergibt 6 x ca. 102 Portionen 2100 g

Basis VPE: Fs1,1kg/ PRT

Verkehrsbezeichnung: Dessertpul ver fur Panna Cotta

Hersteller: Dr.August Oetker Nahrungsm.KG

EAN: 4008241101926

Warengruppe: 61 - Desserts/Saucen/Pudd / 420 - Oetker Cremespeisen

Marke: DR.OETKER

Herkunft: Frankreich

Zutaten: Zucker, Rindergelatine, Matodextrin, modifizierte Kartoffelstérke, Geliermittel
(Carrageen, Xanthan), Aroma (enthélt MILCHPULVER), Im Rahmen der
Produktion werden auch verarbeitet: (EI, GLUTENHALTIGES GETREIDE,
MANDELN, HASELNUSSE, WALNUSSE, PISTAZIEN), Technologisch
unvermeidbare Spuren kdnnen daher nicht ausgeschlossen werden.

Allergene: Milch

Kann Spuren enthalten von:

ernahrungsphysiologische
Kennzeichen:
GV O-Kennzeichnungspflichtig

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Eier, Glutenhaltiges Getreide, Schalenfriichte, Glutenhaltiges Getreide
(Weizen), Glutenhaltiges Getreide (Roggen), Glutenhaltiges Getreide
(Gerste), Glutenhaltiges Getreide (Hafer), Glutenhaltiges Getreide (Dinkel),
Glutenhaltiges Getreide (Kamut), Schalenfriichte (Mandeln), Schalenfriichte
(Haselnusse), Schalenfriichte (Walnlisse), Schalenfriichte (Pistazien)

Keine deklarierten Zusatzstoffe

Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 062192 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 1



Durchschnittliche 100g

Néahrwertangaben pro:

Brennwert: 733 kj / 176 kcal

Fett: 129

davon geséttigte Fettsduren: 6.8¢9
Kohlenhydrate: 13¢g
davon Zucker: 129

Eiweil3: 3.84g

Salz: 0.13g

Zubereitung: Kochtopf: Die erforderliche Menge Milch und Schlagsahne aufkochen. Den
Topf von der Kochstelle nehmen und das Dr. Oetker Panna Cotta Pulver mit
dem Schneebesen in die heil3e Flissigkeit einrtihren, bis sich ales geldst hat
(nicht mehr aufkochen). Die fertige Panna Cotta portionieren und Uber Nacht
kalt stellen. Tipp: Ersetzen Sie die angegebene Menge Schlagsahne durch
Milch, so erhalten Sie ein cremiges Dessert, welches in Portions schalen serviert
werden kann. Dosierung: 120 g Dessertpulver auf 0,4 | Schlagsahne und 0,6 |
Milch.

Nettogewicht (kg): 1.1kg

Bruttogewicht (g): 1.1kg

Tiefe/Breite/Hohe: 80/120/175 mm

Restlaufzeit (Tage): 99

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 062192 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 2



Joghurt Natur 3,5% SB
Artikelnummer: 079731

milder Joghurt-Genuss pur, auch fir Speiseeis- und Salat-Kreationen

Basis VPE: Eim 5kg

V erkehrsbezeichnung: Naturjoghurt, 3,5 % Fett

Hersteller: Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG
EAN: 4003490032175

Warengruppe: 53 - Molkereiprodukte / 100 - Joghurt Grof3gebinde
Marke: SERVISA

Zutaten: JOGHURT mild (3,5 % Fett)

Allergene: Milch

erndhrungsphysiol ogische Keine deklarierten Zusatzstoffe

Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003):

Durchschnittliche 100g

Nahrwertangaben pro:
Brennwert:
Fett:

davon geséttigte Fettsduren:
Kohlenhydrate:

davon Zucker:
Eiweil3:
Saz:

278,00 kj / 66,00 kcal
35¢g
2.3¢g
5249
529
35¢g
01g

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 079731 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 1



Zubereitung: verzehrfertig

Nettogewicht (kg): 5kg
Bruttogewicht (g): 5.2Kkg
Tiefe/Breite/Hohe: 227/227/215 mm
Restlaufzeit (Tage): 14

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 079731 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 2



Mozzarella 45%F.i.Tr.Stange (Ktn 15x1kg St) GOLD 2480

Artikelnummer: 054799

dieser Pasta-Filata- K ése passt sehr gut zu Salaten, Gemuisen, auf Pizzen oder einfach als erfrischende Vorspeise

Basis VPE: St 1kg

V erkehrsbezeichnung: Mozzarella schnittfest, 45 % Fetti. Tr.

Hersteller: Goldsteig Késer.Bayerw.GmbH

EAN: 4008432924808

Warengruppe: 53 - Molkereiprodukte / 540 - Weichkéase/Brie

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Zutaten: pasteurisierte KuhMILCH, Sauerungsmittel: Citronenséaure
mikrobieller Labaustauschstoff, Salz.

Allergene: Milch

ernahrungsphysiologische Keine deklarierten Zusatzstoffe, Glutenfrel

Kennzeichen:

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 054799 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 1



Durchschnittliche

Néahrwertangaben pro:

Brennwert:
Fett:

1009

1262 kj / 304 keal
2359

davon geséttigte Fettsduren: 165¢g
Kohlenhydrate: 21g
davon Zucker: 219
Eiwell3: 219
Salz: 0.75¢g
Zubereitung: Nach dem Offnen bei +2°C bis +7°C dicht verschlossen lagern und binnen 48h
aufbrauchen. Bel +2 - +7°C mindestens haltbar bis: siehe Stempel. TT.MM.JJ
Nettogewicht (kg): 1kg
Bruttogewicht (g): 1.04 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 230/80/80 mm
Restlaufzeit (Tage): 12

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 054799 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 2



Mayonnaise 80% 20ml| Port.SB
Artikelnummer: 061807

Servisa Mayonnaise 80 % 20 ml Portionsbeutel

Basis VPE: Ktn 150x20ml Port / PRT

Verkehrsbezeichnung: Mayonnaise

Hersteller: Hergestellt fur Service-Bund GmbH & Co. KG

EAN: 4006305320276

Warengruppe: 58 - Senf/Ket./Mayo/Meere / 300 - Mayonnaise port.

Marke: SERVISA

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: 79% pflanzliche Ole (Rapsil, Sojadl in veranderlichen Gewichtsanteilen),
Branntweinessig, EIGELB, Zucker, Salz, Gewlrze (mit SENFSAAT),
nattrliches Zitronenaroma mit anderen naturlichen Aromen.

Allergene: Eier, Senf

erndhrungsphysiologische Keine deklarierten Zusatzstoffe, Glutenfrei, Laktosefrei

Kennzeichen:

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 061807 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 1



Durchschnittliche 100 ml
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 2878 kj / 699 kcal
Fett: 769

davon geséttigte Fettsduren: 579
Kohlenhydrate: 18¢g

davon Zucker: 18¢g
Eiwell3: 119
Salz: 0.88¢g
Nettogewicht (kg): 2.85 kg
Bruttogewicht (g): 3.13 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 290/200/150 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 061807 - 03.01.2021
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Sonja Margarine zum Kochen,Backen,Braten

Artikelnummer: 106951

Pflanzenmargarine, ideal zum Kochen, Backen und Braten aus rein pflanzlichen Olen und Fetten

Basis VPE: Sta 2,5kg

Verkehrsbezeichnung: Margarine

Hersteller: Westfélische L ebensmittelwerke

EAN: 4026400500212

Warengruppe: 70 - Fette/Ole/ 180 - Margarine

Marke: LINDEMANN

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: pflanzliche Fette (Palme, Kokos), pflanzliche Ole (Raps), Wasser, Salz
(0,6%), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren E471,
Sonnenblumenlecithin E322), Sduerungsmittel Citronensiure, Aroma, Farbstoff
[3-Carotin

Zusatzstoffe; enthalt eine Phenylalaninquelle, mit Farbstoff

ernahrungsphysiologische Keine deklarierten Allergene

Kennzeichen:

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 106951 - 04.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept

Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 2960 kj / 720 kcal
Fett: 809

davon geséttigte Fettsduren: 34q
Salz: 0.6¢g
Zubereitung: I?flanzenmargarine, ideal zum Kochen, Backen und Braten aus rein pflanzlichen

Olen und Fetten

Nettogewicht (kg): 2.5kg
Bruttogewicht (g): 2.5Kkg
Tiefe/Breite/Hohe: 98/85/325 mm
Restlaufzeit (Tage): 46

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 106951 - 04.01.2021
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RAMA Cremefine Kochcreme K 54333
Artikelnummer: 068832

Rama Cremefine Kochcreme - Alternative zu K ochsahne auf Pflanzendlbasis 1 L

Basis VPE: Tet 1L tr

Verkehrsbezeichnung: Kochcreme auf Pflanzenélbasis

Hersteller: Unilever Deutschland GmbH

EAN: 4007801174851

Warengruppe: 53 - Molkereiprodukte / 780 - Knorr Rama Cremefine

Marke: RAMA

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: BUTTERMILCH, Palmdl, Trinkwasser, modifizierte Starke, Emulgator

(Polysorbat 60), Verdickungsmittel (Methylcellulose, Xanthan), Saureregulator
(Natriumcitrat).

Allergene: Milch

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 068832 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
Seite 1



Durchschnittliche 100 ml
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 692 kj / 168 kcal
Fett: 159

davon geséttigte Fettsduren: 89g¢
Kohlenhydrate: 53¢

davon Zucker: 3649
Eiweil3: 25¢g
Salz: 0.15¢g
Zubereitung: Wie Kochsahne zu verwenden
Nettogewicht (kg): 1kg
Bruttogewicht (g): 1kg
Tiefe/Breite/Hohe: 65/98/171 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 068832 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Klof3teig halb & halb SB
Artikelnummer: 102570

wohlschmeckender Klof3teig von ausgesuchten Speisekartoffeln aus kontrolliertem Vertragsanbau, 1 kg ergeben 14-20 K163

Basis VPE: Btl 2,5kg

Verkehrsbezeichnung: Klofteig halb & halb

Hersteller: Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG

EAN: 4006305140393

Warengruppe: 54 - Frischwaren / 260 - frischer Klof3teig

Marke: SERVISA

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Speisekartoffeln, Kartoffelstérke, Trinkwasser, Speisesalz, Konservierungsstoff:

Kaliumsorbat Sduerungsmittel: Citronensaure Antioxidationsmittel:
Natriummetabi SULFIT.

Allergene: Schwefeldioxid/Sulphite
Zusatzstoffe: mit Antioxidationsmittel

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 102570 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
Seite 1



Durchschnittliche
Néahrwertangaben pro:

1009

Brennwert: 436 kj / 103 kcal
Fett: 01g
davon geséttigte Fettsduren: 01g
Kohlenhydrate: 23¢9
davon Zucker: 0549
Eiweil3: 16g
Salz: 1g
Zubereitung: K16Re formen. In kochendes, leicht gesalzenes Wasser einlegen, zligig zum
Kochen bringen, anschlieffend 20-25 Min.im aufgedeckten Topf ziehen lassen.
Nicht mehr kochen!
Nettogewicht (kg): 25kg
Bruttogewicht (g): 2.51 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 330/215/60 mm
Restlaufzeit (Tage): 17

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 102570 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Milch-Drink Schoko 500m! TURM 38802
Artikelnummer: 073366

TURM Kakao-Drink 500ml

Basis VPE: Fl 500ml

V erkehrsbezeichnung: Milchmischgetrank aus entrahmter Milch und Kakao, wérmebehandelt, mit
Zucker und Siungsmitteln.

Hersteller: TURM Sahne GmbH

EAN: 40273891

Warengruppe: 53 - Molkereiprodukte / 200 - Milch-Mixgetrénke

Marke: TURM-Sahne

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: Entrahmte MILCH, MOLKENERZEUGNIS, Zucker, stark entoltes

Kakaopulver 1,2%, Stérke, SuRungsmittel: Natriumcyclamat, Acesulfam K,
Natriumsaccharin, Speisesalz, Stabilisator: Carrageen.

Allergene: Milch
Zusatzstoffe: mit einer Zuckerart und StBungsmittel (n), mit Farbstoff

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 073366 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Durchschnittliche 100 ml
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 219 kj / 51 kcal
Fett: 029
davon geséttigte Fettsduren: 01g
Kohlenhydrate: 8.7¢
davon Zucker: 859
Eiweil3: 359
Salz: 0.13g
Zubereitung: Vor Gebrauch schiitteln. Nach dem Offnen gekiihlt lagern und innerhalb
weniger Tage verbrquchen. Vor Lichteinwirkung schiitzen, nicht Gber 25°C
lagern. | Nach dem Offnen gekiihlt lagern und innerhalb weniger Tage
verbrauchen. Vor Lichteinwirkung schiitzen, nicht Gber 25°C lagern.
Nettogewicht (kg): 0.5kg
Bruttogewicht (g): 0.78 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage): 119

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 073366 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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K affeesahne 10% Weichpack SB
Artikelnummer: 054263

Dasi-Tupfelchen fir hdchsten Kaffee- und Teegenuss. Auch Ideal zur Zubereitung von SiiRspeisen und Friichten, unverdiinnt
verwendbar. Speisen, Saucen und Suppen werden auf leichte Art verfeinert. Ohne Kiihlung ungetffnet in der Weichpackung
mehrere Wochen haltbar.

Basis VPE: Pck 1Ltr

V erkehrsbezeichnung: Kaffeesahne 10% Fett, ultrahocherhitzt
Hersteller: Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG
EAN: 4006305180276

Warengruppe: 53 - Molkereiprodukte / 140 - Kondensmi./K affeesa.
Marke: SERVISA

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: SAHNE.

Allergene: Milch

ernahrungsphysiologische Keine deklarierten Zusatzstoffe

Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 054263 - 03.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 1



Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 491 kj / 118 kcal
Fett: 10g
davon geséttigte Fettsduren: 6.6¢0
Kohlenhydrate: 49
davon Zucker: 49
Eiwell3: 31g
Salz: 01g
Zubereitung: Ungedffnet mindestens haltbar bis: siehe Oberseite. Allergen: M ilch|
Empfolene Lagertemperatur von +5°C bis +25°C, Nach dem Offnen im
K uhlschrank aufbewaren!
Nettogewicht (kg): 1kg
Bruttogewicht (g): 1.04 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 95/60/165 mm
Restlaufzeit (Tage): 46

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 054263 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Hirtenk&se 55%FiTr. in Lake 1kg RUE 25144 -ohne Gentechnik-

Artikelnummer: 072457

Ricker Waterkant Friesischer Hirtenkase, naturmild, 55 % Fett i. Tr., 1kg-Dose VLOG

Basis VPE: Ds 1kg

V erkehrsbezei chnung: KASE in Salzlake, 55% Fett i.Tr.

Hersteller: Rucker GmbH

EAN: 4008960221585

Warengruppe: 53 - Molkereiprodukte / 620 - Schafskése/Feta

Marke: -

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: pasteurisierte KuhMILCH, Salz, Reifekulturen, Labaustauschstoff (mikrobielles
Lab)

Allergene: Milch

ernahrungsphysiologische Keine deklarierten Zusatzstoffe

Kennzeichen:

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

Nein

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1234 kj / 298 kcal
Fett: 269

davon geséttigte Fettsduren: 18.7¢g
Kohlenhydrate: 1g

davon Zucker: 1lg
Eiweil3: 159
Salz: 25¢g
Zubereitung: Keine Anweisungen
Nettogewicht (kg): 1kg
Bruttogewicht (g): 1kg
Tiefe/Breite/Hohe: 0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage): 59

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 072457 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Schmelzkase Cheddar Schb.45%F.i.Tr HL 2259
Artikelnummer: 061986

Schmel zk&se-Scheiben, geféchert gelegt, d. h. problemlose Entnahme, ohne Aufschnittverlust

Basis VPE: Pck 1033g=84Schb.

V erkehrsbezeichnung: Schmel zkése

Hersteller: Hochland Deutschland GmbH

EAN: 4002468144742

Warengruppe: 53 - Molkereiprodukte / 640 - Schmel zk&se

Marke: Hochland

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: CHESTER (60%), KASE, MAGERMILCH, MAGERMILCHPULVER,

Schmelzsalze: Natriumcitrate, Natriumphosphate, BUTTER, Sauerungsmittel:
Citronensaure, Speisesalz, Trennmittel: Sonnenblumenl ecithine, Farbstoff:
Paprikaextrakt, Carotin.

Allergene: Milch
Zusatzstoffe: mit Farbstoff
Hinweise: unter Schutzatmosphére verpackt,

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003):

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 061986 - 03.01.2021
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Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro:
Brennwert: 1355 kj / 326 kcal
Fett: 269

davon geséttigte Fettsduren: 17¢g
Kohlenhydrate: 3590

davon Zucker: 349
Eiweil3: 2049
Salz: 339
Zubereitung: Zum sofortigen Verzehr geeignet.
Nettogewicht (kg): 1.03 kg
Bruttogewicht (Q): 1.03 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage): 79

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 061986 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
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Camembert 30% Fett i.Tr.
Artikelnummer: 069668

Striegistaler Zwerge Camembert 125 g, 30 % Fetti. Tr.

Basis VPE: Pck 1259

Verkehrsbezeichnung: Deutscher Weichkéase Dreiviertelfettstufe

EAN: 4101430275023

Warengruppe: 53 - Molkereiprodukte / 540 - Weichkéase/Brie

Herkunft: Deutschland, Bundesrepublik

Zutaten: pasteurisierte Milch, Kochsalz, mikrobielles Lab, Milchsduerungskulturen,
Reifungskulturen

Allergene: Milch

erndhrungsphysiologische Keine deklarierten Zusatzstoffe, Laktosefrei

Kennzeichen:

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003):

Durchschnittliche 100g

Nahrwertangaben pro:
Brennwert:
Fett:

davon geséttigte Fettsduren:
Kohlenhydrate:

davon Zucker:
Eiwell3:
Saz:

881 kj / 211 kcal
139

859

<0,5¢g

<0,5¢

239

2049

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 069668 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.



Zubereitung: verzehrfertig

Nettogewicht (kg): 0.13 kg
Bruttogewicht (g): 0.13 kg
Tiefe/Breite/Hohe: 0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage): 10

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikel 069668 - 03.01.2021
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 2



